
List s technickými údaji

SBB 1000 WP SOL
ZÁSOBNÍKY PRO PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY Č. PRODUKTU: 235908

Skladujte teplou vodu ve velkém stylu

Tankujte slunce dle libostiPotřebujete větší zásobu teplé vody? Žádný problém,

tyto zásobníky jsou vhodné pro kombinaci s velkými tepelnými čerpadly, která se

používají například v rodinných domech nebo dvojdomcích, ale také v komerčních

budovách. Pokud se vaše nároky zvýší, můžete snadno provést dovybavení

přídavným vytápěním.

Tyto zásobníky pro přípravu teplé vody využívají ve velkém měřítku také solární

teplo. Vzhledem k tomu, že máte k dispozici jmenovitý objem více než 800 litrů,

můžete s těmito zařízeními bez námahy ukládat tepelný zisk i větších solárních

systémů. Při vyšší potřebě stačí zásobníky jednoduše zapojit do série.

Nejdůležitější znaky

Zásobníky pro přípravu teplé vody pro kombinaci s tepelnými čerpadly vytápění

Ještě vyšší účinnost díky vysoce účinné tepelné izolaci WDH SBB jako volitelné
příslušenství

Zvýšená životnost díky standardní ochraně proti korozi

Lze navíc vybavit přídavným vytápěním

916 l Objem zásobníku V

SBB 800 WP SOL
Č. produktu: 235907



List s technickými údaji

Typ SBB 800 WP SOL SBB 1000 WP SOL

Číslo obj. 235907 235908

Technická data

Jmenovitý objem 770 l 835 l

Plocha - výměník nahoře 6,20 m² 6,20 m²

Plocha - výměník dole 2,60 m² 3,60 m²

Výška 1943 mm 2153 mm

Průměr s tepelnou izolací 1 010 mm 1 010 mm

Transportní výška včetně naklonění 1 990 mm 2 185 mm

Hmotnost 302 kg 321 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


